
KONTAKT-
PERSONEN



Chapter Kunde (Stand September 2021)

31. August 2021 Squad Sprachen 2

Sprache Kundenberatung Sachbearbeitung Kurswesen

Deutsch Andrea Von Wyl (LU)
Claudia Bohl (ZG&SU)
(Stv. Gegenseitig)

Jolanda Marx
(Stv. Daniela Odermatt)

Englisch Albijona Tahiraj
(Stv. Edith Capone)

Fabienne Boog
Melinda Dönni ab 1.10.21
(Stv. Jolanda Marx)

Französisch Edith Capone
(Stv. Albijona Tahiraj)

Karin König
(Stv. Nadia Renggli)

Italienisch Albijona Tahiraj
(Stv. Edith Capone)

Daniela Odermatt
(Stv. Fabienne Boog)

Spanisch Edith Capone
(Stv. Albijona Tahiraji)

Karin König
(Stv. Nadia Renggli)

Weitere Sprachen Claudia Bohl
(Stv. Andrea von Wyl)

Nadia Renggli
Melinda Dönni ab 1.10.21
(Stv. Karin König)



Andragogische Leitung / Fachberatung

31. August 2021 Squad Sprachen 3

Sprache Andragogische Leitung
Luzern / Zug / Sursee

Fachberatung

Deutsch Katja Mosele Jeanne Petrosyan Luzern, Sursee
Evi Hirt Zug

Englisch Claudia Legler Tina Brødsgaard Luzern, Sursee
Tania Lombao-Wesley Zug

Französisch Claudia Legler Emeline Cazal Luzern, Zug, Sursee

Italienisch Katja Mosele Alessandra Pasqui Luzern, Zug, Sursee

Spanisch Katja Mosele Monica Aguado Luzern, Zug, Sursee

Weitere Sprachen Claudia Legler Natalia Altoè Luzern, Sursee
Alessandra Pasqui Zug



Kontaktdaten

Administration und Fachberaterinnen

31. August 2021 Autor/In 4

Kontaktperson Telefonnummer E-Mail-Adresse Kontaktperson E-Mail-Adresse

Bohl Claudia 041 727 11 51 claudia.bohl@migrosluzern.ch Aguado Monica MONICA.AGUADO@GMX.CH

Boog Fabienne 041 418 66 31 fabienne.boog@migrosluzern.ch Altoè Natalia natalia.altoe@gmail.com

Capone Edith 041 418 66 21 edith.capone@migosluzern.ch Brødsgaard Tina tinab64@gmail.com

Dönni Melinda 041 418 66 31 Melinda.doenni@migrosluzern.ch Cazal Emeline emeline.cazal@gmail.com 

Felder Andrea 041 418 66 81 andrea.felder@migrosluzern.ch Lombao-Wesley Tania tania_wesley@hotmail.com

König Karin 041 418 66 70 karin.koenig@migrosluzern.ch Evi Hirt EVI.HIRT@GMAIL.COM

Legler Claudia 041 418 66 68 claudia.legler@migrosluzern.ch Pasqui Alessandra a.pasqui@datazug.ch

Marx Jolanda 041 727 11 54 jolanda.marx@migrosluzern.ch Petrosyan Jeanne j.petrosyan_klubschule@web.de

Molina Ellie 041 727 11 56 elisabeth.molina@migrosluzern.ch

Mosele Katja 041 418 66 24 katja.mosele@migrosluzern.ch

Odermatt Daniela 041 418 66 33 daniela.odermatt@migrosluzern.ch

Renggli Nadia 041 418 66 70 Nadia.renggli@migrosluzern.ch

Tahiraj Albijona 041 418 66 58 albijona.tahiraj@migrosluzern.ch

von Wyl Andrea 041 418 66 71 andrea.vonwyl@migrosluzern.ch


